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SWH4L20500H170970
Liikennekaytdssa

7.3.2023-31.12.2025

Perustiedot

Merkki
Ajoneuvoluokka

Ajoneuvoryhma

Rekisteritunnus

Valmistenumero

Kaytto

Vakuutus

Kayttoonottopaiva

Ensirekisterdinti Suomeen

Tyyppi

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero
Tyyppihyvaksyntdanumero

Variantti

Versio

Valmistaja/maahantuoja

Tema

02 / Peravaunu

Tavarankuljetusperavaunu, kokm > 750kg,
Keskiakseliperdavaunu

DLC-737
SWH4L20500H170970
Yksityinen

LahiTapiola 15.3.2023
20.5.2020

20.5.2020

4

5

4
e27*2007/46*0239*01
14

TGV

TEMA Sp z o.0. Sp. k.

Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Madraaikaiskatsastettu (pvm)

Katsastuspaatos
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus

Seuraava katsastusaikavali

7.3.2023

hyvaksytty

7.3.2023
7.3.2023-31.12.2025

Koritiedot

Korityyppi

Keskiakseliperdavaunu (DC)
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Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm)

Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Takaylitys (mm)

Massatiedot
Omamassa (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg)
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5 600
2 200
900

1710

676
2700
2700

Puoliperavaunun vetotapille kohdistuva massa (kg) 120

Puoliperavaunun vetotapille kohdistuva omamassa

(kg)
Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

1 350
3 255

1 350
600

Lahde: Liikenneasioiden rekisteri

Rengastiedot

Tyyppihyvaksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengasko
ko

195/50B10
195/55R10

255/50B10

155
/70R12C

225/50B12
145/80R13
155/70R13
155/80R13

155R13C

Vannekoko

6_6JX10

6_63X10

7_7]_8X10
4_4])_4']_4>B_5_5]X12

7_71_8_83IX12

3%_4_4)_4'»]_4'2B_5_5]
X13

4_43_4'%]_4'.B_5_5IX13
4 4] 4] 4'»B_5_51X13

42]_4.B_5_5]_5%JX13

Offse Kuormitustunnus ja
t nopeusluokka

0-30
0-30
0-30
30-40
0-30
30-40
30-40
30-40

30-40

Rengaslaji

tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
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165/70R13

165
/70R13C

165/80R13
165R13C

185/70R13

195
/50R13C

175/80R14
185/70R14
195/65R14
195/70R14
165R14C
175R14C
185R14C
195R14C
205R14C
215R14C

195/65R15

195
/70R15C
225
/75R16C
205/65R17,
5
205/75R17,
5
215/75R17,
5
225/75R17,
5
235/75R17,
5

Akseli 2

Rengasko
ko

195/50B10

195/55R10

4Y5)_4%>B_5_5]_512JX13
4Y5]_4Y>B_5_5]_512JX13
415]_44B_5_5]_5%IX13
4Y5]_4Y>B_5_5]_512JX13
415]_4B_5_5]_5%IX13
512X13
4Y5]_4Y>B_5_5]_51»]X14
415)_4Y>B_5_5)_512]X14
51.B_512]_6_6JX14
5_5]_5']_6_6]X14
5_5]_512]_6_6]X14
5_5]_5']_6_6]X14
5_5]_52)_6_6]X14
5_5]_5]_6_6]X14
5_5]_5Y:J_6_6]X14
5_5]_5'2]_6_6]X14
5_5]_5'%]_6_6IX15
5_5]_5%2]_6_6IX15
6_612X16

6-6,75X17,5
6-6,75X17,5
6-6,75X17,5
6-6,75X17,5

6-6,75X17,5

Vannekoko
6_6JX10

6_6]X10
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30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
30-40
-5-0

-5-0

-5-0

-5-0

-5-0

-5-0

Offse Kuormitustunnus ja
t nopeusluokka

0-30

0-30
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tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty

Rengaslaji

tyyppihyvéaksyt
ty
tyyppihyvaksyt
ty
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255/50B10

155
/70R12C

225/50B12
145/80R13
155/70R13
155/80R13
155R13C

165/70R13

165
/70R13C

165/80R13
165R13C

185/70R13

195
/50R13C

175/80R14
185/70R14
195/65R14
195/70R14
165R14C
175R14C
185R14C
195R14C
205R14C
215R14C

195/65R15

195
/70R15C
225
/75R16C
205/65R17,
5
205/75R17,
5

7_71_8X10
4_4] 4] 4'»B_5_5IX12

7_71_8_83IX12

3%_4_4)_4%]_4'.B_5_5]
X13

4_4)_4Y,)_4V»B_5_5IX13
4_43_4Y»)_4V»B_5_5IX13
4Y5]_4V>B_5_5]_512JX13
4Y5)_4V>B_5_5]_512IX13
4Y5]_4Y>B_5_5]_512JX13
4Y5)_4Y>B_5_5]_5Y2JX13
4Y5]_4Y>B_5_5]_512JX13
4Y5)_4Y>B_5_5]_5Y2JX13
512IX13
415)_4Y>B_5_5]_5Y,IX14
415)_4Y>B_5_5)_512]X14
51.B_512]_6_6IX14
5_5]_5%]_6_6]X14
5_5]_5'2]_6_6]X14
5_5]_5Y.]_6_6]X14
5_5]_52]_6_6]X14
5_5]_5Y.]_6_6]X14
5_5]_512]_6_6]X14
5_5]_5%]_6_6]X14
5_5]_5%J_6_6JX15
5_5]_5%]_6_6IX15
6_612X16

6-6,75X17,5

6-6,75X17,5

0-30

30-40

0-30

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

30-40

-5-0

-5-0

-5-0
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tyyppihyvaksyt
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;15/75R17, 6-6,75X17,5 5.0 Ezypplhyvaksyt
525/75R17, 6-6,75X17,5 5.0 it:zypplhyvaksyt
235/75R17, 6-6,75X17,5 5.0 tyyppihyvaksyt
5 ty
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Ei

Ohjautuva Ei

Vetava Ei

Paripyorilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Kylla

Akseliryhman tyyppi Teliakselisto (2 -akselinen)

Akseli 2

Ohjaava Ei

Ohjautuva Ei

Vetava Ei

Paripydrilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Kylla

Akseliryhman tyyppi Teliakselisto (2 -akselinen)

Jarrutiedot

Jarrutiedot

Voimanvalitys-ja tehostamistapa Tydntéjarrut

Akseli 1

PyGrajarrun tyyppi Rumpujarru

Seisontajarru Kylla

Akseli 2

Pydrajarrun tyyppi Rumpujarru

Seisontajarru Kylla
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Lisdlaitteet

Vinssi

Ajosillat

Ajoneuvon tiedot
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Erikoisehdot

Sadhkoisessa asioinnissa ei ole nahtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterdintitodistuksesta.

Osa-alue
Version huomautukset

Version huomautukset

Erikoisehto

Liikenne- ja viestintavirasto
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